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GEO-OBRAS - CADASTRO DE OBRAS PÚBLICAS

Secretaria de Controle Externo de Obras e Serviços de Engenharia

Telefone: (65)3613-7631 / (65)3613-7632

e-mail: engenharia@tcm.pa.gov.br

Contratos (Detalhado)

VITORIA DO XINGU - PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU

Total de Contratos: 1

Filtros: - Nº do Contrato: 20230274

Data do Relatório: 04/06/2024 10:32 Página 1 de 2Validação: 232DF6736C0598B783C9921003B19F2E Operador: NILTON DO SOCORRO MARTINS MARQUES FILHO

Contrato

Nº/Ano: 20230274/2023

Modalidade: Concorrência Pública

Código: 9478 - Inclusão: 24/10/2023

Qtde. de Obras/Proj./Serviços Informados: 1 Regime de Execução: Empreitada por preço global

Assinatura: 23/05/2023 Prazo de Vigência Inicial (dias): 360

Tipo de Contratação: Vinculada a uma licitação Nº/Ano: 32023002/2023

Valor Inicial: $3,267,291.89

Qtde. de Obras/Proj./Serviços Cadastrados: 1

Tipo do Objeto: ObraInício da Vigência: 23/05/2023

Objeto do Contrato: Fornecimento de Mão de Obra / Materiais / Máquinas e Equipamentos / Outros

Origem de Recursos

Origem: Próprio $3,396,639.60 Inclusão: 30/03/2023Valor Estimado:

$3,396,639.60Total Valor Estimado:

Publicação

Veículo: Diário Oficial da União Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 29/05/2023 Inclusão: 24/10/2023

Seção 3, Edição Nº 101, Página 261.Descrição:

Veículo: Mural Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 26/05/2023 Inclusão: 24/10/2023

Quadro de Avisos da Unidade GestoraDescrição:

Veículo: Site do Órgão / Entidade Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 26/05/2023 Inclusão: 24/10/2023

www.vitoriadoxingu.pa.gov.brDescrição:

Veículo: Diário Oficial do Município Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 26/05/2023 Inclusão: 24/10/2023

Ano VII, Edição 380, Página 04/04Descrição:

Contratada

Razão Social: MAIS BRASIL CONSTRUTORA LTDA Inclusão: 24/10/2023

Dados da Licitação

Nº Lote: 0

Valor Proposta: Prazo Execução (dias):

Inclusão: 30/03/2023Construção do Centro Municipal Esportivo do Município de Vitória do Xingu/PA.Objeto:

$3,267,291.89Licitante Vencedor:

Licitante Contratado:

Classificação: 1°

Classificação: 1° Valor Proposta: $3,267,291.89 Prazo Execução (dias):

360

360

MAIS BRASIL CONSTRUTORA LTDA

MAIS BRASIL CONSTRUTORA LTDA

Situação do Contrato

Data Situação: 23/05/2023 Situação: Em Vigência Inclusão: 24/10/2023

Empenho do Contrato

Empenho (Nº/Ano): 18100009/2023 Valor do Empenho: $252,589.65 Inclusão: 24/10/2023Data de Emissão do Empenho: 18/10/2023

Empenho (Nº/Ano): 16080002/2023 Valor do Empenho: $205,683.59 Inclusão: 24/10/2023Data de Emissão do Empenho: 16/08/2023

Empenho (Nº/Ano): 27060012/2023 Valor do Empenho: $106,584.55 Inclusão: 24/10/2023Data de Emissão do Empenho: 27/06/2023

Empenho (Nº/Ano): 27060011/2023 Valor do Empenho: $110,478.63 Inclusão: 24/10/2023Data de Emissão do Empenho: 27/06/2023

$675,336.42Valor Total Empenhos:

Total (Empenhos - Anulações): $675,336.42

Obra/Serviço

Contrato Nº/Ano-Obra: 20230274/2023-1 Bem Público: CENTRO MUNICIPAL ESPORTIVO DE VITÓRIA DO XINGU $3,267,291.89 Inclusão: 25/10/0023Prazo Execução Inicial (dias):360Valor Inicial:

$3,267,291.89Valor Total Inicial:
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Data do Relatório: 04/06/2024 10:32 Página 2 de 2Validação: 232DF6736C0598B783C9921003B19F2E Operador: NILTON DO SOCORRO MARTINS MARQUES FILHO

Documentos do Contrato

Tipo: Outro documento de Contrato Nome: PORTARIA N° 1.062 DIEGO BARROS CUNHA OK.pdf Tamanho: 240.4 KB

Descrição: Portaria de Fiscal do Contrato

Tipo: Publicação do extrato do Contrato Nome: Publicações do Contrato 20230274 - 3.2023-002-PMVX.pdf Tamanho: 1.8 MB

Descrição:

Tipo: Planilha de itens/serviços com descrição, quantitativos e valores unitário e total (Contratada - Arquivo Editável)Nome: ORC¸AMENTO VITORIA XINGU.xls Tamanho: 1.3 MB

Descrição:

Tipo: Cronograma físico-financeiro (Contratada) Nome: Anexo I a VII - Carta Proposta e Planilhas - assin. assin..pdf Tamanho: 27.0 MB

Descrição:

Tipo: Planilha de itens/serviços com descrição, quantitativos e valores unitário e total (Contratada - PDF)Nome: Anexo I a VII - Carta Proposta e Planilhas - assin. assin..pdf Tamanho: 27.0 MB

Descrição:

Tipo: Instrumento Contratual Nome: ASSINADO Concorre^ncia 3.2023-002-PMVX - CONTRATO - assin. assin..pdf Tamanho: 681.9 KB

Descrição:

Aditivo do Contrato

Nº/Ano: 001/2024 Assinatura: 14/05/2024 Prazo de Vigência Aditado (dias): $0.00Valor Aditado: Inclusão: 04/06/2024360Tipo: Alteração do Prazo de Vigência do Contrato

Publicação do Aditivo

Veículo: Diário Oficial da União Objeto da Publicação: Extrato do Termo Aditivo de Contrato Última Publicação: 15/05/2024 Inclusão: 04/06/2024

Seção 3, Edição Nº 93, Página 211.Descrição:

Veículo: Diário Oficial do Município Objeto da Publicação: Extrato do Termo Aditivo de Contrato Última Publicação: 14/05/2024 Inclusão: 04/06/2024

Ano VIII, Edição 525, Página 01/01.Descrição:

Documentos de Aditivo

Tipo: Publicação do extrato do Termo Aditivo Nome: Publicação do Extrato do Aditivo.pdf Tamanho: 890.3 KB Inclusão: 06/04/2024

Descrição:

Tipo: Termo Aditivo de Contrato Nome: 1º Termo Aditivo de Prazo - Contrato nº 20230274 - assi - assin..pdf Tamanho: 1.4 MB Inclusão: 06/04/2024

Descrição:

Resumo do Contrato

Prazo de Vigência Inicial (dias): Valor Inicial:

Prazo de Vigência Total Aditado (dias):

Prazo de Vigência Atual (dias):

360

360

720

$3,267,291.89

Valor Total Aditado:

Valor Total Apostila:

$0.00

$0.00

Data de Vencimento da Vigência do Contrato: 11/05/2025 Valor Final do Contrato: $3,267,291.89

Total (Empenhos - Anulações): $675,336.42


